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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M41724020M

2. Data e Regjistrimit 24/05/2024
3. Emri i Subjektit Quantum Collateral Facilities
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 25/04/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 25/04/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rr. Abdi Toptani, Torre Drin, Kati i II, 
Tirane Shqiperi 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Objekti aktivitet i shoqërisë do të jetë të kryejë çdo aktivitet 

tregtar të lejuar nga legjislacioni Shqiptar, veçanerisht sa më 
poshtë: Shoqëria ka për qëllim ushtrimin e aktiviteteve si më 
poshtë: -Promovimi i biznesit, tregtisë dhe i ndërveprimeve 
të tjera tregtare. -Promovimi i investimeve ne Shqipëri dhe 
Investime në fusha të ndryshme në Shqipëri. -Veprimtari 
ekonomike në fushën e real estate (pasurive të paluajtshme), 
që ka të bëje me   negociata, ndermjetësime, perfaqësime të 
të tretëve në fushën e real estate si në tregun e brëndshëm 
ashtu edhe në atë ndërkombëtar. Shitje, blerje, dhenie me 
qira të të gjitha llojeve të pasurive të paluajtshme, brënda dhe 
jashtë vendit, si dhe çdo transaksion tjetër në funksion të 
përmbushjes së objektit të veprimtarisë në fushën e real 
estate. -Investime të tjera private.  
Benito Doqi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 25/04/2024                Deri: 25/04/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët BenitoDoqi
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12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Shpk
E-Mail: benitodoqi@gmail.com  
Telefon: +38971558885  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Marrëveshja e ortakeve (nëse nuk përfshihet në dokumentet e mesiperme), ose Akti i ekspertit te 
pavarur te emeruar nga gjykata për vlerësimin e kontributit në natyrë (nëse është caktuar ekspert )
Specimenet e nënshkrimit  (firmave,) të personave që përfaqësojnë shoqërinë përpara të tretëve
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-284877-05-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 19/06/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A9D239C-CF52-4B93-903B-1A08DDC6FB84
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A9D239C-CF52-4B93-903B-1A08DDC6FB84
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53B716E7-ACDE-4BBC-8C86-1C56A89D89D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E95D76C0-7D4A-49A5-847A-57C67FC181EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3EE56F35-C5F4-4C0E-84F3-58BD39971777
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5177A25-58FF-49E9-8575-F5EAC2E45D3B

